
Resultatlista Kretsmästerskap A, 2025-10-25 (Valle PSF)

Grupp A

# Klass Skytt Klubb Resultat Poäng Stm

1 (1) A3 Anders Lindell P4IF 48/33 8p S

2 (2) A3 Crister Larsson Mariestad PK 48/31 10p S

3 A3 Michael Thersthol Skövde SPSK 47/33 10p S

4 A3 Anders Norgren Grästorps PSK 46/34 12p S

5 A3 Daniel Bergman P4IF 46/33 9p S

6 A3 Rickard Johansson Valle PSF 46/30 0p S

7 A3 Morgan Andersson P4IF 45/30 7p B

8 A3 Klas Svensson P4IF 45/28 9p B

9 A3 Fredrik Pehrson Sandhems PSK 45/27 8p B

10 A3 Kenneth Eriksson Sandhems PSK 44/34 9p B

11 A3 Lars-Ove Knutsson Mariestad PK 44/31 3p B

12 A3 Morgan Sandin Sandhems PSK 44/26 0p B

13 A1 Daniel Holm PSK Vanäs 43/31 8p

14 A2 Tommy Jonasson PK Hjorten 42/27 0p

15 A2 Mathias Carlsson Sandhems PSK 40/28 3p

16 A3 Magnus Tengelin Skövde SPSK 39/28 3p

17 A1 Daniel Barkman Sandhems PSK 39/27 7p

18 A3 Marthin Andersson Valle PSF 38/30 4p

19 A1 Viktor Malmqvist Valle PSF 38/29 1p

20 A3 Fredrik Gustafsson Valle PSF 38/24 7p

21 A3 Henrik Särehag Grästorps PSK 37/27 9p

22 A2 Jörgen Jansson Grästorps PSK 36/26 4p

23 A2 Eino Toivainen Valle PSF 35/27 1p

24 A3 Peter Nilsson Grästorps PSK 35/25 5p

*

*
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25 A3 Carl Johan

Runström

Sandhems PSK 35/24 4p

26 A1 Torbjörn Lindholm Valle PSF 34/27 0p

27 A2 Lars-Göran

Berggren

Mariestad PK 34/25 8p

28 A2 Christian Norling Grästorps PSK 34/25 4p

29 A2 Martin Jonsson Skövde SPSK 32/25 4p

30 A3 Kauko Räisänen Tidaholm PSK 31/24 9p

31 A3 Mattias Axelsson Tidaholm PSK 31/23 8p

32 A3 Philip Stöckel Mariestad PK 29/22 2p

33 A2 Johan Josefsson P4IF 28/24 0p

34 A2 Mattias Arvidsson Grästorps PSK 26/19 0p

35 A2 Stefan Svensson Tidaholm PSK 20/18 4p

36 A3 Malin W-Jonsson Grästorps PSK 20/15 5p

37 A2 Johan Strand P4IF 18/15 0p

38 A2 Tommy Svahn P4IF 11/11 1p

 Avgjort genom särskjutning, stationsräkning eller annan särskiljningsform enligt

tävlingens eller SHBs förutsättningar.

 

Grupp R (Träningsvarv - Utom Tävlan!)

# Klass Skytt Klubb Resultat Poäng Stm

1 R1 Daniel Barkman Sandhems PSK 44/26 10p

2 R3 Peter Nilsson Grästorps PSK 43/26 7p

3 R2 Mathias Carlsson Sandhems PSK 41/28 6p

4 R3 Henrik Särehag Grästorps PSK 39/28 10p

 

Grupp B (Träningsvarv - Utom Tävlan!)

# Klass Skytt Klubb Resultat Poäng Stm

*
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1 B3 Carl Johan

Runström

Sandhems PSK 47/35 8p

2 B3 Fredrik Pehrson Sandhems PSK 46/34 0p

3 B3 Morgan Sandin Sandhems PSK 44/26 7p

Lagresultat Grupp A

Grovkalibrig pistol (.30-.45)

# Lagnamn/Skytt Klubb Resultat Poäng

1 P4 IF P4IF 139/94 26p

(A3) Anders Lindell P4IF 48/33 8p

(A3) Daniel Bergman P4IF 46/33 9p

(A3) Klas Svensson P4IF 45/28 9p

2 Sandhems PSK Lag 1 Sandhems PSK 124/85 21p

(A3) Fredrik Pehrson Sandhems PSK 45/27 8p

(A3) Kenneth Eriksson Sandhems PSK 44/34 9p

(A3) Carl Johan Runström Sandhems PSK 35/24 4p

3 Sandhems PSK Lag 2 Sandhems PSK 123/81 10p

(A3) Morgan Sandin Sandhems PSK 44/26 0p

(A2) Mathias Carlsson Sandhems PSK 40/28 3p

(A1) Daniel Barkman Sandhems PSK 39/27 7p

4 Vallebygdens PSF Valle PSF 122/84 11p

(A3) Rickard Johansson Valle PSF 46/30 0p

(A3) Marthin Andersson Valle PSF 38/30 4p

(A3) Fredrik Gustafsson Valle PSF 38/24 7p

5 Grästorps PSK Grästorps PSK 118/86 26p

(A3) Anders Norgren Grästorps PSK 46/34 12p

(A3) Henrik Särehag Grästorps PSK 37/27 9p

(A3) Peter Nilsson Grästorps PSK 35/25 5p
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